
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

04  березня 2025 року        с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 7 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 7 чол.  

 

На виконання протоколу від 26 лютого 2025 року № 2 чергового засідання комісії з 

питань ТЕБ і НС Хмельницької обласної державної адміністрації, протоколу від 27 лютого 

2025 року № 1 засідання комісії з питань ТЕБ і НС Шепетівської районної військової 

адміністрації  

 

I.  Про стан готовності до пропуску льодоходу, весняної повені та дощових 

паводків, захисту населених пунктів, об’єктів і сільськогосподарських угідь від 

підтоплень та мінімізації завданих збитків. Виконання заходів щодо захисту територій 

від шкідливої дії вод. 
 

                                           КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Верхогляду В.П., начальнику місцевої пожежної команди Андреєву В.В.: 

1.1. Забезпечити виконання рішення виконавчого комітету Судилківської 

сільської ради від 13 лютого 2025 року № 28 «Про затвердження плану заходів щодо 

підготовки та пропуску льодоходу, повені і паводків на території Судилківської сільської 

ради на 2025 рік». 

                                                                                         Термін: згідно з Планом 

2. Начальнику відділу комунальної власності, ЖКГ, архітектури, 

інфраструктури та земельних відносин Грига М.М.: 

2.1.  Вжити організаційних заходів щодо посилення роботи з виготовлення 

паспортів водних об’єктів та паспортів гідротехнічних споруд ставків. 

                                                                                         Термін: протягом року 

2.2.  Активізувати роботу із забезпечення власниками (балансоутримувачами) 

гідротехнічних споруд виготовлення технічних паспортів на гідротехнічні споруди водних 

об’єктів, проведення їх оцінки та передачі в оренду користувачам водних об’єктів. 

                                                                                         Термін: постійно 

2.3.  Активізувати роботу з населенням щодо участі у проведенні розчистки 

водозливних мереж, кюветів, водовідвідних каналів та штучних водопропускних систем на 

відповідних територіях. 

                                                                                         Термін: постійно. 



3. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на заступника 

сільського голови Верхогляда В.П. 

 

II.  Про стан створення місцевих систем оповіщення та утримання фонду 

захисних споруд цивільного захисту 

 

                                             КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Заступнику сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Верхогляду В.П., начальнику місцевої пожежної команди Андреєву В.В.: 

1.2.   Передбачити при наявності перевиконання бюджету видатки для 

виготовлення проєктно-кошторисної документації на модернізацію автоматизованих систем 

централізованого оповіщення. 

                                                                               Термін: до 15 квітня 2025 року  

3.1.  Довести до власників (балансоутримувачів) об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту вимоги Закону України «Про внесення змін до  Кодексу України про 

адміністративні правопорушення та Кримінального кодексу України щодо запровадження 

відповідальності за порушення вимог щодо утримання та експлуатації об’єктів фонду 

захисних споруд цивільного захисту» 

                                                                                      Термін: до 15 березня 2025 року 

3.2.  Провести перевірку відповідності між даними, які внесені до  

Інформаційної системи «Облік та візуалізація фонду захисних споруд цивільного захисту» 

та інформацією документального обліку фонду захисних споруд цивільного захисту, у разі 

виявлення розбіжностей інформувати Департамент з питань оборонної роботи та 

цивільного захисту обласної військової адміністрації. 

                                                                                        Термін: до 01 квітня 2025 року 

3.3.  Забезпечити участь представників громади в проведенні комплексних 

обстежень об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту. 

                                                                                       Термін: протягом року 

3.4.   Активізувати роботу щодо облаштування об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту засобами, що забезпечують їх доступність для мало мобільних груп 

населення, зокрема осіб з інвалідністю. 

                                                                                       Термін: до 01 серпня 2025 року 

4. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Верхогляда В.П. та 

начальника місцевої пожежної команди Андреєва В.В. 

 

 

III. Про розгляд Паспорту ризику виникнення надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на території Судилківської ТГ. 

 

                                 КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Начальнику місцевої пожежної команди Андреєву В.В. взяти до відома та 

врахування в роботі Паспорт ризику виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на території Судилківської ТГ 

 

 

 

 

 



IV. Про заходи щодо запобігання та протидії масовим пожежам лісів, 

торфовищ і сільгоспугідь у весняно – літній період 2025 року на території 

Судилківської ТГ. 

 

                                  КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Начальнику місцевої пожежної команди Андреєву В.В., старостам сіл 

активізувати роботу з недопущення виникнення пожеж в екосистемах, зокрема вжити 

першочергових заходів щодо: 

1.1.  Ліквідації стихійних сміттєзвалищ побутових і виробничих відходів, 

насамперед тих, що розташовані у лісових масивах, лісосмугах, на сільгоспугіддях, 

торфовищах і прилеглих до них територіях. 

1.2. Забезпечити проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з 

населенням щодо заборони спалювання сухої рослинності із залученням мережі 

консультаційних пунктів, проведенням занять в закладах освіти, висвітленням 

профілактичних матеріалів на вебсайті сільської ради. 

                                                                    Термін: до 01 квітня 2025 року 

2. Забезпечити створення рейдових груп для проведення спільних патрулювань з 

представниками поліції та ДСНС найбільш пожежонебезпечних ділянок, сміттєзвалищ, 

лісових масивів та торфовищ. 

                                         Термін: протягом пожежонебезпечного періоду 

3. Контроль за виконанням даного протокольного рішення покласти на начальника 

місцевої пожежної команди Андреєва В.В. 

 

 

 

 

Сільський голова 

голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                Тетяна КОТИК 

 

 

 

 


